
/ 

Prof. Dr. MARCE d M. MARISCAL 
VICED CANO 

Facultad de Ciencias Químicas UNO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0041829/2015 

VISTO: 

La nota presentada por la Bioq. Natalia Eberhardt, solicitando la 
designación de la Comisión Evaluadora para su Tesis de Doctorado. 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. HCD 593/19 se aceptó la renuncia del Dr. German 

A. Roth como Miembro de Comisión de diferentes Tesis de alumnos de la Carrera 
de Doctorado en Ciencias Químicas. 

ATENTO: 
A lo previsto en los artículos 19 y  30 de la Ord. 1/13 del HCD, que 

Reglamenta la Carrera de Doctorado. 

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.- Designar la Comisión Evaluadora de Tesis de Doctorado en Ciencias 
Químicas de la Bioq. Natalia Eberhardt, integrada por las Dras. Virginia E. Rivero, 
Andrea Rópolo y Nora Beatriz Goren (Evaluadora Externa, mv. Principal CONICET-
Instituto de Investigaciones Biomédicas en Retrovirus y SIDA-INBIRS/CONICET, 
UBA), en acuerdo con lo previsto por el Art. 19°  del reglamento de la carrera ante la 
renuncia de uno de los miembros de la Comisión Asesora de Tesis. 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTICINCO DÍAS DEL MES 
DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCIÓN N° 
SCIe.. 2-, 

bf. Da. lLVlA a CORREA 
SECRETARtA GENERAL 

Fdd 	-- 	- 


